
  
  

 
MØTEBOK SENTRALSTYREMØTE I NORGES KORFORBUND 
Tid:  12. – 14. mai 2023 
Sted:  Best Western Plus Hotel, Gardermoen 
 
 
Til stede:   
 President Trond Håskjold 
 Visepresident Marit Husebø  

Leder i Musikkfaglig råd Rannveig Skillingstad (deltok digitalt under sakene 32/23, 
34/23, 44/23, 46/23) 
Styremedlem Lars Stenersen (til stede under sakene 28/23, 29/23, 35/23, 43/23, 
30/23) 
Styremedlem Svanhild Isaksen 
Varamedlem Olaug Enstad 
Varamedlem Astrid Salvesen 

 
Fravær:   

Leder i Musikkfaglig råd Rannveig Skillingstad  
Styremedlem Lars Stenersen 
Styremedlem Helen Bakke Agledahl 
Styremedlem Elias Blichfeldt Mørk  

 
Til stede fra administrasjonen:  

Fungerende generalsekretær Rune Brunslid 
 
 
Saker til eventuelt: 
 
 
SAK 28/23 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: 

Innkalling og saksliste ble godkjent.  

 

SAK 29/23 Godkjenning av møtebok fra forrige møte  

Vedtak: 

Møtebok fra sentralstyremøte 22. mars ble godkjent.  

 

SAK 30/23 Oppsummering fra ledermøtet – evaluering og konsekvenser  

Gjennomføring og erfaringer fra ledermøtet ble gjennomgått. Fungerende 
generalsekretær presenterte henvendelse fra NK Nord-Trøndelag som ble gitt etter 
ledermøtet i mars angående vedtektsbrudd, samt advokat Egseths vurdering av 
saken.  



  
  

Vedtak: 
Sentralstyret tar den mottatte henvendelsen angående vedtektsbrudd under 
ledermøtet på største alvor. Saken er oversendt advokat Egseth til vurdering.  
Styret tar tilbakemeldingen fra advokat Egseth til etterretning og utsetter en eventuell 
innføring av en korkontingent til behandling i Landsmøtet 2024. Dette medfører at 
revidert budsjett for 2023 endres ytterligere og aktiviteten i organisasjonen tilpasses 
den økonomiske situasjonen. Sentralstyret ber om at svar sendes tilbake til Nord-
Trøndelag og ber om aksept for beslutningen.  

 
SAK 31/23 Status økonomi og medlemstall 
 

Fungerende generalsekretær og økonomiansvarlige Lene Dalen redegjorde for 
status medlemstall og den økonomiske situasjonen per april 2023. Det har meldt seg 
inn 23 nye medlemskor siden nyttår, med til sammen ca 500 sangere.  

 
Vedtak: 
Sentralstyret ser med glede på at mange nye medlemskor har meldt seg inn siden 
nyttår og ber administrasjonen fortsette arbeidet med synlighet og forbedrede 
medlemsfordeler. Styret opplever at det er kontroll på økonomien og ber 
administrasjonen fortsette å holde fokus på kostnadssiden slik at ikke penger brukes 
utover det som ligger til grunn i revidert budsjett. 
 

SAK 32/23 Landsmøte 2024 – sted og dato 
 

Fungerende generalsekretær la frem forslag til sted og tidspunkt for landsmøtet i 
2024.   

 
Vedtak: 
Sentralstyret beslutter å legge landsmøtet i 2024 til Scandic Hell Hotel, Trondheim, 
20. –21. april 2024. 

 

SAK 33/23 Aktivitetsplan - landsdekkende aktiviteter  

Det har lenge vært ytret et tydelig ønske om flere nasjonale aktiviteter for våre 
medlemskor. Status for hvilke tilbud organisasjonen har hatt de siste 10-12 årene ble 
lagt fram og flere av disse kan gjenbrukes og tilpasses nye behov blant medlemmene. 
Det ble diskutert behov for mer «sjanger-baserte», som for eksempel tilbud til 
sceniske kor og et eget prosjekt for mannskor.  
 

Vedtak: 
Sentralstyret ber musikkfaglig råd om å utrede muligheten for nye landsdekkende 
arrangement i regi av Norges Korforbund.  
 



  
  

SAK 34/23 Prinsipp rundt fordeling av kostnader mellom sentral- og distriktsledd  

Sentralstyret diskuterte behovet for å revidere avtalen mellom sentralleddet og 
distriktsledd med egne ansatte.  
 

Vedtak: 
Sentralstyret ber generalsekretær om å legge fram forslag til ny avtale om 
distriktskonsulent mellom sentralledd og distriktsledd. Forslag til ny avtale 
utarbeides i samarbeid med distriktsleddene som har ansatte i dag og legges frem for 
endelig behandling i sentralstyremøtet i november. Inntil ny avtale foreligger blir 
kostnader fordelt etter stillingsprosent for de som har flere tilsettingsforhold i Norges 
Korforbund.  

 

SAK 35/23 Profilering og synlighet  

Det er viktig for Norges Korforbund å fremstå som en sterkt og tydelig organisasjon 
både overfor dagens medlemmer og potensielt nye medlemskor. Norges Korforbund 
bør derfor tilby profileringsmateriell som er enkelt å benytte seg av og som sikrer 
enhetlig avsenderidentitet på blant annet arrangementer for kor og korsangere. 
 

Vedtak: 
Sentralstyret støtter forslaget og ber administrasjonen revidere eksisterende 
profilhåndbok og tilpasse denne til relevant profileringsmateriell. 

 

SAK 36/23 Revidert budsjett – innspill til endringer  

Økonomiansvarlige Lene Dalen og fungerende generalsekretær la fram forslag til 
revidert budsjett for 2023, med kontingentøkning på kr 45 per medlem.  

 
Vedtak: 

Sentralstyret vedtok revidert budsjett for 2023 som fremlagt i møtet. 

 

SAK 37/23 Budsjett 2024 - 2025  

Økonomiansvarlige Lene Dalen og fungerende generalsekretær la fram foreløpig 
forslag til budsjett for årene 2024 – 2025.   

 
Vedtak: 
Sentralstyret ber administrasjonen arbeide videre med budsjettene for 2024 og 2025 
og legge frem endelig forslag i sentralstyremøtet i november.  

 

SAK 38/23 B-SAK Ansettelse av generalsekretær 

SAK 39/23 B-SAK Bemanningsplan 



  
  

SAK 40/23 Presidentens orientering  

Presidenten redegjorde for den siste tids aktivitet og representasjon. Det har blant 
annet vært avholdt møte med øverste ledelse i TONO for å diskutere eventuell 
fremtidig rammeavtale gjennom Norsk Musikkråd. Det har også vært avholdt 
styremøter i Norsk Musikkråd, blant annet med forberedelser til musikktinget i 
Bergen i juni.  

President og visepresident har hatt ukentlige møter med fungerende generalsekretær.  
 

Vedtak:  
Sentralstyret tok redegjørelsen til orientering.  

 

SAK 41/23 Fungerende generalsekretær orienterer  

Fungerende generalsekretær redegjorde for den siste tids møtevirksomhet og 
representasjon. Det er for tiden høy møtevirksomhet med våre 
samarbeidsorganisasjoner, med mange digitale møter.  
Det er avholdt årsmøte for Toneheim Folkehøgskole og Kulturalliansen og det 
forberedes Musikkting og representantskapsmøte i Norsk Musikkråd og Musikkens 
Studieforbund. Fungerende generalsekretær sitter som fast styremedlem for 
foreningen Toneheim Folkehøgskole og er valgt som varamedlem til styret i 
Kulturalliansen. 
 

Vedtak: 
Sentralstyret tok redegjørelsen til orientering.    

 

SAK 42/23 Orientering fra musikkfaglig råd  

Leder i musikkfaglig råd orienterte om aktiviteten i utvalget. Utvalget møtes 
regelmessig på mandager, men etterlyser tydeligere retningslinjer for utvalgets 
arbeide.  

 
Vedtak: 

Sentralstyret tok redegjørelsen til orientering. 

 

SAK 43/23 Fremleie av kontor  

Fungerende generalsekretær redegjorde for inngått fremleieavtale med Eco 
Corporate. Avtalen er foreløpig for ett år og erfaringer med avtalen skal vurderes 
innen utgangen av april 2024, med gjensidig intensjon om forlengelse.  
 

Vedtak: 
Sentralstyret tar saken til orientering. 



  
  

 

SAK 44/23 Ledersamling i oktober  

Forslag til innhold og rammer for høstens ledermøte ble lagt fram for styret. Forslag 
til overordnet tema for samlingen er «På vei til 2033».   
 

Vedtak: 
Sentralstyret inviterer til ledersamling på Best Western Plus Gardermoen og ber 
administrasjonen ferdiggjøre et endelig program med budsjett, basert på innspillene 
som kom frem i møtet. 

 

SAK 45/23 SYNG! – introduksjonskurs for nye korsangere  

Et prosjekt for å hjelpe potensielt nye sangere til korsangen ble presentert. Prosjektet 
har fått arbeidstittel SYNG! og en pilot er foreslått satt i gang i slutten av august i år. 
Håpet er å kunne gjennomføre prosjektet i hele landet for å øke rekrutteringen til kor 
og legge grunnlaget for etablering av nye.   
 

Vedtak: 
Sentralstyret tar saken til orientering og støtter oppstart av pilot i slutten av august. 

 

 

Eventuelt 

    

 

 

Møteplan fremover 

 

Møteplan 2023:  

• 18. – 19. september   (Oslo/ sammen med ansatte)  

• 27. oktober   I forkant av ledermøtet 

• 28. – 29. oktober   Ledersamling/inspirasjonssamling  

• 25. -26. november   Hovedkontoret i Oslo  


